2006年 2月 21日

各      位

会 社 名  日本ビクター株式会社

代表者名  取締役社長 寺田 雅彦

（コード番号 6792 東証・大証第 1部）

問合せ先  経 理 部 長 飛田 和男

（ＴＥＬ ０４５－４５０－２８３７）

当社の親会社 松下電器産業株式会社

代表者名 取締役社長 中村 夫

（コード番号 6752）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2005 年 10 月 14 日に公表致しました 2006 年 3 月期（2005 年 4 月 1

日～2006 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正致します。

記

１．2006 年 3 月期連結業績予想数値の修正（2005 年 4 月 1日～2006 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 860,000 0 △11,500

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 825,000 △12,500 △29,500

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △35,000 △12,500 △18,000

増 減 率            （％） △4.1% -  -

前 期 実 績 （ 2 0 0 5 年 3 月 期 ） 840,590 7,282 △1,857

 なお連結営業利益につきましては、△50 億円の見通しです。

２．2006 年 3 月期単独業績予想数値の修正（2005 年 4 月 1日～2006 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 465,000 2,500 △5,000

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 440,000 △3,000 △11,500

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △25,000 △5,500 △6,500

増 減 率            （％） △5.4% - -

前 期 実 績 （ 2 0 0 5 年 3 月 期 ） 448,781 5,923 4,551

３．修正の理由

  第 3 四半期の悪化要因である北米ディスプレイ事業やオーディオ事業の苦戦、およびＤＶＤ商品

絞込みや品質問題が、第 4 四半期も引き続き悪化要因となることに加え、記録メディア部門、産業

部門が前回予想を下回る見込みであり、2006 年 3 月期の業績につきまして、前回予想を修正致しま

す。

以  上